Prefeitura Municipal de Natalândia MG
"Honestidade e compromisso com o bem comum"

Gestão 2027/2024

Ofício n°. 135/2023
Excelentíssimo Senhor
Vereador Getúlio Ivan Pereira Nunes da Rocha
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NATALÂND IA-MG.

Natalândia-MG, 30 de outubro de 2023.

Exmo. Sr. Presidente,

Com os meus mais cordiais cumprimentos, venho por meio deste comunicar que, em resposta

à Indicação de n° 034/2023, e tendo em vista a iminência da realização do concurso público,

planejamos a abertura de duas vagas para o cargo de Psicólogo, eliminando a necessidade de

contratação temporária por parte do município.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que possam se fazer

necessários. Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para expressar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GERALD AGELA GOMES
Prefeito

„G e fv1))Y5

Rua Natalício, 560 - Centro - Natalândia/MG - CEP 38.658-000
CNRI. 01 593.752/0001-761prefeitura@natalandia.mg.gov.br I Fones: (38) 3675-8010 / 3675-8164